

گزارش نشست

توضیحات نماینده فریدن در مورد طرح تفکیک استان ها:

پاسخ به شایعه الحاق قومیتی حوضه زاینده رود

نماینده مردم فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت در مجلس شورای اسلامی گفت: امتحان کوچک تر کردن استان ها در خراسان با موفقیت همراه بوده است، به همین دلیل خواستار آن شدیم که استان اصفهان، فارس و سیستان و بلوچستان به استان های کوچک تر تبدیل شوند. اکبر ترکی امروز در گفت و گو با فارس در فریدن با اشاره به نامه امضا شده توسط برخی نمایندگان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در آن نامه نوشته شده که با توجه به تجربه موفق تجزیه خراسان بزرگ به سه استان خراسان شمالی، رضی و جنوبی و بهبود وضعیت آن مناطق، با بررسی مرکز پژوهش های مجلس در مورد استان های بزرگ مانند فارس، اصفهان و سیستان و بلوچستان، این استان ها نیز به استان های کوچک تر تبدیل شوند.

وی افزود، در هیچ جای نامه صحبتی مبنی بر تقسیم بندی شهرستان ها با توجه به قومیت، نشده است؛ بلکه با توجه به مشکلاتی که در استان های بزرگ وجود دارد و دسترسی شهرستان های غرب استان مانند فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت یا شهرستان هایی مانند کاشان و آران و بیدگل به مرکز استان اصفهان دشوار و هزینه بر است؛ درخواست شد تا تدبیری در این خصوص اندیشیده شود. نماینده مردم فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت در مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان داشت: چون آزمون کوچک تر کردن استان ها در خراسان با موفقیت همراه بوده است و مدیریت در آن استان ها بهبود یافته و هم تقسیم بودجه های کشوری به عدالت در آن ها انجام می شود، خواستار آن شدیم که استان اصفهان، فارس و سیستان بلوچستان نیز به استان های کوچک تر تبدیل شود.

وی با بیان این که این موضوع جهت بررسی کارشناسی به مرکز پژوهش های مجلس ارسال شده تا نظر خود راجع به این موضوع پژوهش ها مثبت بود یا دولت صحبت خواهد شد که از طریق لایحه آن را به مجلس ارائه کند و تصویب شود و اگر به صورت طرح ارائه شد، در کمیسیون های تخصصی بررسی خواهد شد و در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار می گیرد.

ترکی در پاسخ به این سوال که علت پیگیری این موضوع چه بوده است، تصریح کرد: هدف این بود که استان های بزرگ تفکیک شوند و استان های کوچکی تشکیل شود و مدیریت نیروی انسانی و مدیریت مالی آن نیز بهتر شود.

وی ادامه داد: در این راستا با وزیر کشور هم صحبت کردیم و به دنبال این بودیم که شهرستان های غرب استان اصفهان شامل فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت، خونسار و گلپایگان به علاوه شهرستان الیگودرز یک استانی را در این قسمت تشکیل دهند، ولی به دلیل مشکلات جمعیت و اینکه مرکز استان باید حداقل صد هزار نفر جمعیت داشته باشد، این موضوع فعلا از دستور کار خارج شد.

نماینده مردم فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اکنون اینس موضوع را بر عهده مرکز پژوهش ها گذاشته ایم که بررسی شود چگونه می توان این تفکیک را انجام داد تا خدمت رسانی مطلوب تری به مناطق دور دست استان اصفهان انجام شود. وی افزود: برای مثال می توان استان اصفهان را به سه استان یا محوریت غرب، شمال و خود مرکز اصفهان تقسیم کرد که البته همه این ها نیاز به بررسی های کارشناسی دارد.

ترکی با اشاره به ایجاد شایعات پیرامون این موضوع گفت: این موضوع که تقسیم استان ها به حوضه زاینده رود مربوط می شود، صحبت های غیر کارشناسی است و به هیچ وجه درست نیست و در آن نامه و بحث ها نه صحبتی از سد زاینده رود شده و نه تفکیک و الحاق شهرستان های حوزه انتخابیه بنده به استان های لرستان و چهارمحال و بختیاری مطرح است.

«دهانی» بر کرسی مدیریت مجتمع مطبوعاتی اصفهان

نسل فردا: به دنبال حکمی از طرف هیئت مدیره مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان مدیر جدید این مجتمع انتخاب و معرفی شد. در مراسمی که به این منظور برگزار شد، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری اصفهان و اصحاب رسانه و خبرنگاران، حضور داشتند. در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های حسن آمدهی مدیر اسبق این مجتمع، احمد رضاندهانی به عنوان مدیر جدید معرفی شد. شایان ذکر است، مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان در سال ۱۳۹۲ مورد بهره برداری قرار گرفت و دفاتر زیادی از روزنامه ها، نشریات و خبرگزاری هادر این مجتمع مشغول به فعالیت هستند.

ابعاد ماجرای آزار کودک خمینی شهری همچنان در هاله ای از ابهام

زهرا با «درد» لبخند می زند

در باقدرتی پور ا گروه اصفهان
powerfullsea@gmail.com

زهرا احساا لبخند می زند. چشم هایش می درخشد، ولی هنوز هم سه حرف بهارش را زمستان کرده: «دال، ردال». ۱۳ بهمن امسال برای زهرناحس بود. وقتی پیدایش کردند، انگار چهره اش را با قلموی سیاه رنگ کرده باشند، لکه های دایره ای و زخم هایی که صورت کودک چهار ساله را تکمیل کرده بودند، رد پای آزارهایی بود که چشم هایش را خفه کرده بود. روزها از آن روز نحس گذشته و حالا زهرامی خندد. اما هنوز هم روخش زیر کبودی و جای زخم، گم شده و جای جای بدنش پر است از کبودی هایی که تن رنجورش را احاطه کرده اند.

کودک آزاری، فاجعه در دناکی است برای اشرفی اصفهانی خمینی شهر بخش کودک کان، روزهای آرامش بعد از طوفان رامی گذراند. آرامشی که هنوز در ذهن این کودک نوبا با درد معنای شود.

این روایتی گذرا از کودک آزاری است که این روزها در اصفهان رسانهای شد. فاجعه ای تلخ و دردناک که این سال ها افزایش یافته است و در تار و پود پوسیده قوانین کهنه و ناقص مربوط به خودش طبل خاموشی رامی زند.

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

اصفهان به ۱۰۰ مرکز جدید «مراقبت از بیماران در منزل» نیاز دارد

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: استان اصفهان به ۱۰۰ مرکز مراقبت از بیماران در منزل نیاز دارد که در این صورت به نیروی پرستار بیشتری نیاز پیدا خواهیم کرد.

تشییع پیکر شهید تازه تفحص شده «محمدحسین جلی»

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرضا گفت: پیکر مطهر شهید «محمدحسن جلی» از شهدای تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس شهرضا ۳۰ بهمن در این شهرستان تشییع می شود.

محمد انصاری پور در جلسه شورای ایثار و شهادت شهرستان شهرضا با اشاره به اهمیت احیای فرهنگ، ایثار و شهادت و انتقال ارزش های دوران دفاع مقدس و انقلاب به نسل جوان، اظهار داشت: هر شهید پرچمی برای استقلال و شرف این ملت است و ما باید دنباله روی راه آنان باشیم و کار هایی که برای ترویج فرهنگ شهادت انجام می شود در مقابل حقی که آنان بر گردن ما دارند، کوتاهی نکنیم.

والدین قرار می گیرد و در صورت مشخص شدن هویت و تشخیص صلاحیت والدین کودک با هماهنگی با مراجع قضایی و در فضای امن به خانواده سپرده خواهد شد. وی بیان کرد: در صورت احراز نشدن هویت کودک با صلاحیت نداشتن والدین، طبق قانون این کودک در مراکز بهزیستی تحت مراقبت و نگهداری قرار می گیرد تا هیچ گونه قضاوتی در خصوص علت صدمات جسمی به زهرا (کودک آسیب دیده) وجود ندارد و هویت وی مشخص نشده است. از نظر ماهنوز ملیت، قومیت، محل، علت یا نوع اتفاق و صدمات وار د شده به کودک مشخص نیست و بعد از ترخیص از بیمارستان و درمان کودک تحقیقات نهایی توسط کارشناسان اورژانس اجتماعی و بهزیستی استان اصفهان و شهرستان خمینی شهر شروع خواهد شد.

مرضیه فرشاد تاکید کرد: هیچ گونه موردی برای بهره برداری و سوءاستفاده تبلیغاتی از موضوع زهرا وجود ندارد. زهرا در شرایط روحی بسیار خوبی قرار دارد و تحت درمان شکستگی از ناحیه پاست و بعد از بهبودی کامل بنا به دستور مراجع قضایی شهرستان، این کودک در اختیار بهزیستی برای طی مراحل نهایی شناسایی کامل و مشخص شدن

فرشاد با تاکید بر اینکه سن و سال زهراسنی نیست که بشود به سخنان و اظهارات اواعتماد کرد، افزود: در شرایط کنونی نمی توان در خصوص علت صدمات جسمی زهرا قضاوت کرد. تا زمانی که هویت والدین مشخص نشود، نمی توان علت واقعی صدمات جسمی زهرا را اعلام کرد.

وی افزود: هرگونه احتمالی برای علت صدمات جسمی زهرامع از تصادف و علت های دیگر وجود دارد؛ تشخیص علت واقعی منوط به تحقیقات کامل کارشناسی است و بعداز بهبودی کامل کارشناسان بهزیستی برای علت یابی وارد عمل خواهند شد.

قوانین کهنه

هم اکنون آمارهایی که از کودک آزاری در اصفهان منتشر می شود، به بهرور کلیدری در مراسم آغاز به کار «سمینار سه روزه مراقبت در منزل با رویکرد بین حرفه ای» گفت: مراقبت از بیماران در منزل از ضروریات حوزه در مان و پزشکی در کشور ما به شمار می رود که باید رفغ آن سو ی مراجع علمی و در محل هایی مانند دانشگاه آغاز شود. وی اظهار داشت: یکی از برنامه های طرح تحول سلامت، قطعاً مراقبت از بیماران در منزل خواهد بود. وی ادامه داد: به همین منظور و با تمهیداتی که در این راستا اندیشیده خواهد شد، در قالب طرح

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: استان اصفهان به ۱۰۰ مرکز مراقبت از بیماران در منزل نیاز دارد که در این صورت به نیروی پرستار بیشتری نیاز پیدا خواهیم کرد.

رئیس هیئت پزشکی ورزشی اصفهان گفت: تلاش می کنیم مدت انتظار پرداخت مصدومان را به حداقل برسانیم. احمد باقری مقدم در مجمع سالیانه هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان اظهار داشت: با تعاملاتی که با هیئت های ورزشی و اداره کل ورزش و جوانان داشتیم، هیئت را توسعه داده ایم. وی افزود: رشد خوبی در تعداد بیمه شدگان ورزشی داشته ایم و پیش بینی می شود تا پایان سال تعداد بیمه شدگان ورزشی به ۳۰۰ هزار برسد و در این زمینه جهش بسیار خوبی ایجاد شده است.

خبر ویژه

لوح ثبت جهانی فرش دستباف کاشان رونمایی شد

رئیس پژوهشکده فرش دانشگاه کاشان از رونمایی لوح ثبت جهانی فرش دستباف کاشان همزمان با برگزاری دوازدهمین المپیاد فرش دستباف کشور در این دانشگاه خبر داد.احمد اکبری گفت: این المپیاد هر ساله در دو سطح دانشجویی و دانش آموزی در گرایش های طراحی، بافت، مرمت و رنگرزی برگزار می شود که در المپیاد امسال نزدیک به ۲۵۰ دانشجو و دانش آموز از سراسر کشور و ۳۰ داور و تیم اجرایی حضور دارند وی ایجاد انگیزه به منظور تحصیل علوم و کسب مهارت های علمی دانش آموزان و دانشجویان فرش از زیبایی توان علمی در دو سطح دانش آموزی و دانشجویی، شناسایی افراد مستعد در سطح استان هاو کشور از جمله اهداف برگزاری این المپیاد بیان کرد.



مجلس، خواستار اصلاح و تصویب قوانین، گنجاندن موادی به لایحه حمایت از خانواده و تشدید مجازات ها شود

شایع ترین خشونت خانگی

براساس آمارهایی که در رابطه با کودک آزاری وجود دارد، می توان دریافت که کودک آزاری از جمله شایع ترین خشونت های خانگی است؛ همین آمار نشان می دهد که دختران با سهم ۵۲٫۵ درصدی از گزارش های کودک آزاری، بیشتر مورد آزار قرار می گیرند. شاید همین مسائل باعث شده کودک آزاری در لایه های زیرین اجتماع و خانواده گم شود و کمتر مورد توجه قرار گیرد. با اینکه قوانین بازدارنده ای در این زمینه وجود دارد، اما هنوز هم فرهنگ و آموزش درستی در این رابطه به کودک ان داده نشده است.

این برنامه نیاز پیدا خواهیم کرد. کلیدری ادامه داد: تعداد پرستار جدید مورد نیاز در مسیر پیاده سازی این برنامه سه هزار نفر است؛ چرا که در حال حاضر هفت هزار نیروی پرستاری در بخش های مختلف درمانی استان اصفهان فعالیت می کنند که با اجرای طرح مراقبت از بیماران در منزل تعداد نیروی پرستاری باید به ۱۰ هزار نفر افزایش یابد. وی تصریح کرد: در صورتی می توان این طرح را به سرانجام رساند که بیمه ها نیز از نظام تعرفه گذاری خدمات پرستاری در منزل، حمایت کنند.

افزایش ۲۰ درصدی بیمه شدگان ورزشی در استان اصفهان

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: ورزشکاران سازمان یافته استان اصفهان افزایش چشمگیری داشته اند و افزایش ۲۰ درصدی تعداد بیمه شدگان ورزشی را شاهد هستیم. غلامرضا نوروزی در مجمع سالیانه هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان اظهار کرد: حادثه سقوط هوپایمی تهران - یاسوج را تسلیت عرض می کنم و برای خانواده بازماندگان در خواست صبر دارم. وی افزود: برنامه های خوبی در هیئت پزشکی ورزشی اصفهان برگزار شده است و شاهد شکوفایی این هیئت در تمامی زمینه ها هستیم.

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

روند بررسی لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان بسیار کند است

اجتماعی معطل بررسی های ما برای تصویب یا عدم تصویب لایحه ای نمی نشینند و زیر پوست جامعه رشد می کنند و تکثیر می شوند و نمونه اش را امروز در این بیمارستان می بینیم. تنها به گفته رئیس سازمان بهزیستی استان اصفهان در ۶ ماهه اول سال چیزی بیش از ۴۰۰ مورد کودک آزاری در اصفهان گزارش شده است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اخیرا در تذکری هم که به وزارت کار داده ام این موضوع را مطرح کردم که اورژانس اجتماعی پس از ۱۹ سال هنوز برای مردم ناشناخته است و عملا بسیاری از بندگان ماهه ۴ آیین نامه ارائه خدمات فوریت های اجتماعی اجرا نمی شود و این منجر به مدیریت جزیره ای آسیب های اجتماعی شده است که در مورد برخورد با کودک آزاری نیز شاهد همین امر هستیم.

تاج الدین افزود: از طرف دیگر مشکلی که در مورد کودکان متولد شده از مادران ایرانی و پدران غیر ایرانی در قانون داریم این است که آن ها بی هویت هستند و در حال حاضر جمعیتی بیش از یک میلیون نفر را در کشور تشکیل می دهند و این افرا به شدت مستعد آسیب و از اولیه ترین حقوق خود محروم هستند.

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در مورد کودکان بی هویت نیز طرح یک فوریت اعطای تابعیت به مادران ایرانی و پدران غیر ایرانی شدد و امیدوارم تصویب نهایی این طرح و نیز لایحه حمایت از حقوق کسودکان و نوجوانان بتواند به کاهش آسیب کودک آزاری و مدیریت آن کمک کند.



رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: ورزشکاران سازمان یافته استان اصفهان افزایش چشمگیری داشته اند و افزایش ۲۰ درصدی تعداد بیمه شدگان ورزشی را شاهد هستیم. غلامرضا نوروزی در مجمع سالیانه هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان اظهار کرد: حادثه سقوط هوپایمی تهران - یاسوج را تسلیت عرض می کنم و برای خانواده بازماندگان در خواست صبر دارم. وی افزود: برنامه های خوبی در هیئت پزشکی ورزشی اصفهان برگزار شده است و شاهد شکوفایی این هیئت در تمامی زمینه ها هستیم.

صحن علنی مجلس شده است.

وی تاکید کرد: اخیرا نیز نمایندگان زن مجلس شورای اسلامی در نامه ای به علی لاریجانی خواستار تسریع در برسی لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان شدند. در این نامه از رئیس مجلس شسورای اسلامی درخواست کردیم لایحه حمایت از کودکان با قیید فوریت بررسی و در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گیرد.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: در مورد اینن لایحه نظرات متفاوت نهادهای تصمیم سازی همچون مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با نهادهای دیگری همچون بهزیستی باعث شده بود برای دستبستی به نقطه واحد و رفع مشکلات، کمیته ای فرعی برای بررسی لایحه تشکیل شود و عملا کار بررسی و تصویب لایحه به درازا بکشد. تاج الدین افزود: متأسفانه کودک آزاری و آسیب های

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: کودک آزاری ها در حالی اتفاق می افتد که متأسفانه روند بررسی لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی بسیار کند بوده که البته پس از ۶ سال در مجلس دهم سرانجام این لایحه به تصویب کمیسیون مربوطه رسیده و آماده بررسی در صحن علنی مجلس شده است.

ناهد تاج الدین با اشاره به عیادت از کودک آزار دیده ای به نام زهرا، اظهار کرد: وهشاحالیم که حال این کودک در حال بهبودی است و به زودی مراحل درمانی وی پایان یافته و به بهزیستی تحویل داده می شود.

وی ادامه داد: خوشبختانه زهرا از هوشیاری بالایی برخوردار است و ارتباط خوبی با همه آنهاهایی که به ملاقاتش می روند، برقرار می کنند، ارتباطی که حس نوع دوستی ره ملاقات کننده ای را بر می انگیزد.

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، افزود: متأسفانه در ماه های اخیر شاهد س رایا کودک آزاری بوده ایم؛ آتنا، بنیتا، ملیکا از نمونه های بسیار در دناک کودک آزاری بوده اند که حساسیت اجتماعی را برانگیخته اند و این مورد تلخ کودک ی به نام زهرا نیز از این دست کودک آزاری هاست.

تاج الدین تصریح کرد: این کودک آزاری ها در حالی اتفاق می افتد که متأسفانه روند بررسی لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در کمیسیون محترم قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی بسیار کند بوده که البته پس از ۶ سال در مجلس دهم سرانجام این لایحه به تصویب کمیسیون مربوطه رسیده و آماده بررسی در